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X jubileuszowa konferencja Europejskiej
Rady Doktorantów i Młodych Naukowców
EURODOC 2012

EURODOC jest międzynarodową federacją 34 organizacji narodowych zrzeszających doktorantów
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i młodych naukowców z 33 krajów Unii Europejskiej i Rady Europy. Siedziba Rady znajduje się
w Brukseli. EURODOC reprezentuje interesy doktorantów i młodych naukowców na szczeblu
europejskim w dziedzinie edukacji, badań i rozwoju zawodowego oraz pracuje nad polepszeniem
programów studiów doktoranckich i standardów prowadzonych badań w Europie.

EURODOC wspiera wymianę informacji na tematy związane z młodymi badaczami, organizuje
spotkania i debaty młodych naukowców. Przedstawiciele EURODOC uczestniczą w opracowywaniu
wytycznych związanych ze szkolnictwem wyższym i badaniami w Europie.

Głównym celem konferencji Eurodoc 2012 będzie uporządkowanie informacji na temat różnych
możliwości pozyskiwania funduszy dla młodych naukowców.

Organizatorzy krakowskiej konferencji chcieliby opublikować wnioski z tego spotkania, aby mogły
one przyczynić się do stworzenia spójniejszego i prostszego systemu wspierania młodych naukowców
- chodzi zarówno o środki na badania, jak i stypendia czy programy wymiany i stażów podoktorskich.
Również tych obejmujących więcej krajów, niż tylko te należące do Unii Europejskiej, czyli np.
w ramach Partnerstwa Wschodniego.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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